ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КИНГИСЕППСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

4 сентября 2025 года                                                                                        № 59/618

О режиме работы избирательных комиссий при проведении выборов Губернатора Ленинградской области 14 сентября 2025 года

	На основании пункта 2 постановления Избирательной комиссии Ленинградской области от 1 сентября 2025 года № 118/680 «О режиме работы избирательных комиссий при проведении выборов Губернатора Ленинградской области 14 сентября 2025 года»,

	территориальная избирательная комиссия Кингисеппского муниципального района постановляет:

1. Установить следующий режим для участковых избирательных комиссий Кингисеппского муниципального района:
9 -11 сентября 2025 года с 16:00 до 20:00
12 сентября 2025 года с 07:00 до 22:00
13 сентября 2025 года с 07:00 до 22:00
14 сентября 2025 года с 07:00 до установления итогов голосования.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Кингисеппского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Кингисеппского муниципального района Колмогорову Елену Владимировну.

[bookmark: _GoBack]
Председатель
территориальной избирательной комиссии
Кингисеппского муниципального района                                          Е.В. Колмогорова

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Кингисеппского муниципального района                                                  П.А. Петрова